
 

 

 

Via Cracovia 50, 00133 Roma 
web.uniroma2.it   |   www.scuolaiad.it 

Tel.  06 7259 5446 
scuolaiad@pec.torvergata.it 

C.F. 80213750583 
P.I.   02133971008 

 

Scuola IaD - Istruzione a Distanza 

Centro e-learning d’Ateneo 

LA DIRETTRICE DELLA SCUOLA IAD 
 

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168, istitutiva del Ministero dell’Università e della Ricerca 

Scientifica e Tecnologica ed in particolare l’art. 6 co. 1, che ha attribuito alle Università autonomia 

organizzativa e contabile; 

VISTO il D.R. n. 315, prot. 399 dell'11/02/21 con il quale è stato emanato il Regolamento per Il 

Conferimento degli Incarichi di Docenza 

VISTO il D.P.R. del 9 maggio 1994 n. 487 e ss.mm.ii., “Regolamento recante norme sull’accesso 

agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi unici e delle 

altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”; 

VISTA la legge 14 gennaio 1994, n. 20; 

VISTO l’art. 7 comma 6 del D. Lgs. n. 165/2001; 

VISTO l’art. 2222 c.c.; 

VISTO l’avviso di selezione n. 0000410 del 27/05/2025, reso pubblico presso il sito web della Scuola 

Istruzione a Distanza (IaD) in data 27/05/2025, con il quale è stata bandita la procedura di selezione 

pubblica per il conferimento di n. 1 incarico individuale di lavoro autonomo a titolo oneroso da 

svolgersi nell’ambito del Master di I livello in “Comunicazione Sociale”, modalità blended, dalla 

Scuola Istruzione a Distanza (IaD) dell’Università degli Studi di Roma “Tor Vergata”, per l’a.a. 

2024/2025; 

VISTO il D.D. n. 468 del 10/06/2025, con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice 

della predetta selezione; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice ed accertata la regolarità formale degli stessi; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 - Sono approvati gli atti della commissione giudicatrice per il conferimento di n. 1 incarico 

individuale di lavoro autonomo a titolo oneroso, da svolgersi per la Scuola Istruzione a Distanza (IaD) 

dell’Università degli Studi di Roma “Tor Vergata”, per le esigenze del Master di I livello, in modalità 

blended in “Comunicazione Sociale” di cui all’avviso in premessa. 

 

Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

NOMINATIVO PUNTEGGIO 

Antonia Santina Teatino 25/30 

 

Art. 3 – A decorrere dalla data della presente disposizione, sotto condizione dell’accertamento dei 

requisiti prescritti, è dichiarata vincitrice della selezione di cui al precedente art. 1, la Dott.ssa Antonia 

Santina Teatino.                                                                     

 

La Direttrice della Scuola IaD 

(Prof.ssa Federica Trovalusci) 

 

 

______________________________ 
 


		2025-06-20T12:54:08+0200
	FEDERICA TROVALUSCI




